
Id: AZPLU-GXDKI-JBXIM-SEZWY-PWPAN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXII/1145/2010
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Dziewięciu Muz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się pkt 11 lit. a uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. nr VII/23/75 z dn. 
17 kwietnia 1975 r. dotyczący nadania nazwy ul. Janusza Kusocińskiego. 

§ 2. Nadaje się nazwę: DZIEWIĘCIU MUZ ulicy na terenie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 
odchodzącej na północ od ul. Warszawskiej na przedłużeniu ul. Ogrodowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


